11
27

14
20

11
20-21

13
V 26

1-2

5-12

27
31

12
19
26

15

2018

maj
maj
juni
juni
juni
juli

augusti

augusti
augusti

september

oktober

november
november
november
november
november

december
december
december
december

januari

8 januari

21
25

25

januari
januari

februari
februari

Tid

11:00
18:30

18:30
11:00
18:30

18:30

18:30

10:00
18:30

18:30

18:30

18:30
10:00
10:00
10:00
10:00

10:00
18:30
18:00
18:30

18:30
10:00
18:30

18:30
10:00

Vad

Distriktsarsmote
Karstamma

Karstyrelsemote
Aggapromenad
Sankt Georg

Varstadning alla
Klassfotboll

Material- och ledarvard
Infor FM
Lager

FM

Jamboree 2017

Planering/karstamma
Scoutmotesstart

Kérstyrelse

Hoststadning alla

Kéarstamma

Pysseldag Julméssa (Inspir)

Var

Stora Levene
Scoutgarden

Scoutgarden
Scoutgarden
Scoutgarden

Scoutgarden
Larv

Scoutgarden
Boras
Ransberg

Ransberg

Kristianstad

Scoutgarden
Scoutgarden

Scoutgarden

Scoutgarden

Scoutgarden
Scoutgarden

Pysseldag Julmassa (textil, ull) Scoutgarden

Pysseldag (karameller o bak)

Scoutgarden

Pysseldag Julmassa (stommar) Scoutgarden

Pysseldag Julmassa (mossa)

Infor Julmassan
Julméssa
Ledarmys

Distriktsrad/arrangemang
Karstyrelse
Planering/karstamma
Terminsstart

Karstyrelse
Kararsmote

Scoutgarden
Scoutgarden
Scoutgarden
Scoutgarden

Scoutgarden
Scoutgarden
Scoutgarden

Scoutgarden
Scoutgarden

Arrangemangsplan 2017

fram till &rsmotet 2018

S
\_/

Saker & Trygg Fisening

Vem

Distriktet
Cecilia

Mija
Anders, Mija, Charlie + Utmanarna
Elin, Malin, Anders

Malin, Angelica
Angelica, Efraim, Sibban

Anneli, Sibban
Distriktet
Avdelningsledarna

Styrelsen

Efraim

Sibban
Avdelningsledarna

Mija
Anders, Anneli

Susanne
Sibban
Sibban
Sibban
Sibban

Sibban
Styrelsen
Alla

Hakan, Anton

Distriktet

Mija

Sibban
Avdelningsledarna

Mija
Susanne, Helena



